МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ШКОЛА № 87 ИМЕНИ Г.И.ГЕРАСИМЕНКО" ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

(МБОУ Школа № 87 г.о. Самара)

П Р И К А З

                                    28.07.25         №   206 - од

Самара

О назначении ответственного за организацию профилактики

детского дорожно-транспортного травматизма

в МБОУ « Школа № 87» г.о. Самара

 В целях проведения профилактической работы в школе по

предупреждению ДТП с участием школьников и детского дорожно-

транспортного травматизма среди учащихся школы в 2025-2026 учебном

году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и пропаганду

безопасности дорожного движения учителя начальных классов Кречину

Оксану Владимировну.

Директор МБОУ « Школа № 87» г.о. Самара   Е.С.Береславская

Ознакомлен(а):

_______________________

		2025-12-15T09:32:49+0400
	00fc9fd986c29c82d
	Береславская Елена Сергеевна